
امام صادق )ع(: خوشا به حال پیروان قائم ما که در زمان غیبت او منتظر 
ظهورش و در زمان ظهورش فرمان بردار او هستند. آنان، دوستان خدایند 

که نه بیمی بر آنان است و نه اندوهگین می شوند.

امام علی )ع(: هر که خودبین باشــد خشم کننده بر او بســیار شود )زیرا 
خودبین مردم را خوار پندارد و به این جهت همه بر او خشمگین شوند(.

من همه عمرم فقیر بودم و این مثل بیماری از نســلی به نســل دیگرمان 
منتقل شده، اما دیگه بسه پسرانم نباید فقیر باشن.

سینمایی »اگر سنگ از آسمان ببارد«
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 37 میلیارد تومان درآمد شهرداری چمگردان طی 33 
ماه

ملاکبیری، عملکرد اداری و مالی شــهرداری چمگردان را مطلوب 
دانست و اظهار داشت: درآمد شــهرداری طی ۳۳ ماه فعالیت در این 
دوره مبلغی بالغ بر ۳۷ میلیارد تومان بوده اســت و سعی بر این شده 
که بیشترین کسب درآمد را از منابعی که در قانون شهرداری هاست، 
مطالبات و منابع بیرون از شهر داشته باشیم که کمتر از ۲۰ درصد از 

درآمد این مدت متعلق به شهر و شهروندان است.
 پایبند نبودن صنایع به تعهدات خود

وی در ادامه بیان کرد: شهرهای کوچک مانند چمگردان به 
دلیل منابع مالی محدود و نداشتن زمین، توسعه کمی دارند و متاسفانه 
صنایع اطراف شهر به تعهدات خود در قالب قراردادها و تفاهم نامه هایی 
که از دوره های قبل با شهرها تنظیم کرده اند پایبند نیستند و از طرفی 
تغییر و تحول مدیریتی، شرایط اقتصادی و جابه جایی مدیران شهری 

مانع از اجرای این قرادادها شده است.
 مجموعه های صنعتی باید به مسئولیت های اجتماعی 

خود عمل کنند
ملاکبیری اظهار داشت: شــهر چمگردان امکانات و زیرساخت های 
خوبی دارد. یک چهارم شهر را فضای سبز دربرگرفته که درمجموعه 
فضای سبز ۱۳۰ نیرو مشغول به کار هســتند و هزینه های بسیاری 
برای حفظ و نگه داری فضای سبز می شود در برابر آلایندگی هایی که 
مجموعه های صنعتی دارند بعضاً درخواست همکاری داشته ایم که 
فقط عوارض آلایندگی که حدود مشــخص دارد پرداخت می شود و 

لازم است مسئولیت اجتماعی خود را انجام دهند.
 80 درصد درآمد شهرداری از محل منابع خارج شهر 

بوده است
وی تصریح کرد: با درآمدی که شــهرداری داشــته است حدود ۶.۲ 
میلیارد از بدهی های گذشته پرداخت شد و میزان قابل توجهی از این 
میزان درآمد به پرســنل و همکاران و کارگران شهرداری اختصاص 
یافت و بخش دیگر در جهت نگه داری و توسعه فعالیت های شهری 
هزینه شد. ســرانه درآمد به ازای هر نفر یک میلیون تومان است که 
اگر ۲۰ درصد آن را درآمد محلی بدانیم بیش از ۸۰ درصد این منابع 
خارج از شهر و مجموعه هایی هستند که تحت نظر دولت و با همکاری 
اســتانداری و فرمانداری به موقع جذب شــدند که با اخذ مطالبات 
شهرداری، در نگه داری و توسعه عملکرد آن ها روند بهتری خواهیم 

داشت.
 شهرداری؛ ویترین نظام در خدمت رسانی به مردم

ملاکبیری ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی پرسنل 
شــهرداری چمگردان تشریح کرد: شــهرداری ۱۶5 نفر پرسنل در 
حوزه های مختلف دارد که عملکرد خوبی در نیمه دوم ســال ۹۸ در 
انتخابات و مقابله و پیشگیری از ویروس کرونا داشتند که با همکاری 
و همیاری مردم اتفاق افتاد. با مدیریت خوب در قسمت های مختلف 
و توجه به خواسته های مردم توانستیم رضایت مندی نسبی در سطح 
شهر داشته باشیم. وی به نبود برخی ادارات در سطح شهر اشاره کرد 
و اظهار داشــت: خیلی از مراجعات مردم به شهرداری به دلیل نبود 
ادارات مختلف در سطح شهر است؛ مردم خواسته های خود را از شورا 
و شهرداری مطالبه می کنند ما هم در حد توان خود پاس خگو و پیگیر 
بوده ایم. بیشتر تصمیمات ما در سطح شهر با حضور و مشارکت خود 
مردم صورت گرفته که نیاز است این مشارکت توسعه بیشتری پیدا 
کند اما به خاطر شــرایط موجود امکان تجمع وجود ندارد به همین 
دلیل میز خدمت در شهرداری و جاهای مختلف قرار دادیم و به زودی 
میز خدمت الکترونیکی راه اندازی می شــود تا مردم خیلی سریع و 
راحت بتوانند با قسمت های مختلف شهرداری ارتباط و تعامل داشته 
باشند. ملاکبیری تصریح کرد: درحوزه خدمات شهری و اجرایی کار 
شهرداری ها متنوع اما منابع شهرداری ها به شدت محدود و کاهش 
یافته است اما به این معنا نیست که شــهرداری ها بتوانند حتی یک 
ساعت فعالیتشان را تعطیل کنند به خصوص در حوزه خدمات شهری 

و اجرایی و در مقاطعی از زمان حتی برای پرداخت حقوقمان هم دچار 
مشکل شدیم و شاید یک وقفه ای اتفاق افتاده اما مجموعه شهرداری 
و شورای اسلامی شهر و پرسنل ما به خودشان اجازه ندادند که حتی 
یک ساعت در ارائه خدمات شهرداری در زمینه هایی که مردم انتظار 

دارند وقفه ای ایجاد شود.
 64 پروژه عمرانی با هــدف افزایش رضایت مندی 

شهروندان
وی گفت: ۶۴ پروژه عمرانی فعال داشــته ایم و همزمان گروه امانی 
شهرداری را نیز تشکیل دادیم تا به جای استفاده از پیمانکار با استفاده 
از نیروهای درون سازمانی و امکانات شهرداری اغلب پروژه ها را پیش 
ببریم. شهردار چمگردان تشــریح کرد: احداث سه راهی بلوار شهدا، 
اصلاح هندســی جاده دسترسی شمالی به گلســتان بقیع با هدف 
تســهیل در تردد، احداث پل آبرو و تکمیل جدول گذاری و آسفالت 
کمربندی خیابان صاحب الزمان، پروژه آب رسانی در پارک ساحلی، 
اصلاح هندسی تقاطع خیابان امام با خیابان آزادی و هفده شهریور به 
منظور ایمن سازی مسیر، ترمیم و لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر، 
تکمیل و بهره برداری از پارک هنر، تکمیل فاز اول سالن اجتماعات 
گلزار شــهدا، تعمیرات جداول، بلوک فرش و موزاییک پیاده روهای 
سطح شهر، اجرای کانال دفع آب های ســطحی در ورودی منطقه 
صنعتی، بازسازی و ترمیم ایستگاه های اتوبوس و المان های شهری، 
بهسازی و زیباسازی مبلمان شهری ازجمله پروژه های انجام شده طی 

۳۳ ماه فعالیت شهرداری چمگردان در دوره فعلی است.
 توسعه زیرساخت های ورزشــی و احیای باغ بانوان 

چمگردان
وی توجه به توسعه زیرساخت های ورزشی و اوقات فراغت نوجوانان 
وجوانان را از اولویت های شهرداری چمگردان برشمرد و افزود: احداث 
و تکمیل چمن مصنوعی شهر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان 

ازجمله اقدامات این دوره مدیریت شهری بوده است.
ملاکبیری در ادامه گفت: یکی از نیازهای ابتدایی و درعین حال اساسی 
بانوان درجوامع امروزی وجود مکانی سالم و امن است که بتوانند اوقات 
فراغت خود را خارج از منزل با فراغ بال و خیالی آسوده سپری کنند؛ لذا 
در این دوره از مدیریت شهری طرح احیا و ارتقای باغ بانوان چمگردان 
پیگیری شد و ضمن ارائه برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی ازجمله 
برگزاری نمایشگاه ها و فعالیت های ورزشی زمینه برای محتواسازی و 

افزایش بهره مندی بانوان شهر ظرفیت باغ بانوان فراهم شد.
پرسنل زحمت کش معاونت اجرایی و خدمات شهری   

در خط مقدم مقابله با کرونا
وی با تشــریح برخی اقدامات صورت گرفته جهت مقابله با شــیوع 
ویروس کرونــا گفت: معاونت اجرایی و خدمات شــهری که بیش از 
۶۰ درصد از وظایف شهرداری ها مربوط به آن می شود در خط مقدم 
اقدامات پیشــگیرانه از بیماری کرونا بوده است. شهردار چمگردان 
افزود: با تلاش پرســنل معاونت اجرایی و خدمات شهری روزانه ۱۲ 
تن زباله در سطح شهر جمع آوری و بلافاصله به سایت بازیافت انتقال 

داده می شود.
وی: ضدعفونی و گندزادیی مداوم معابر شهری و پارک های سطح شهر 
و توجه ویژه به نظافت شبانه روزی سطح شهر را ازجمله اقدامات دیگر 

شهرداری در حوزه خدمات شهری عنوان کرد.
 تخفیف یک میلیارد تومانی با هــدف احیای بافت 

فرسوده چمگردان
ملاکبیری بافت فرســوده شــهر چمگردان را حــدود ۱۰۰ هکتار 
عنوان کرد و افزود: شــهرداری بــا ارائه طرح های تشــویقی خود 
باهدف احیای بافت فرســوده کــه یکی از چالش هــای پیش روی 
مدیریت شهری اســت، تاکنون حدود یک میلیارد تومان درزمینه 
عوارض ســاخت وســاز دربافت فرســوده به شــهروندان تخفیف 
داده اســت تا به رفع مشــکلات بافت فرســوده و ارتقــاع کیفیت 
 خدمات ارائه شــده به شــهروندان ســاکن در ایــن بخش کمک

 شایانی کند.

شهردار چمگردان در نشست خبری با اصحاب رسانه در ابتدای  ابوذر سلیمانی / گروه ایران  
news@ naslefarda.net سخنان خود ضمن گرامی داشــت »روزقلم« گفت: خداوند

تبارک وتعالی در قرآن می فرماید: »ن والقلم ومایسطرون« 
سوگند به قلم و آنچه می نویسد. این سوگند بزرگ نشان دهنده اهمیت و شرافت فعالیت اهل قلم 
است. قلم زبان عقل بوده و معرفت و احساس انسان ها را بیان می کند و هرگونه پیشرفت و پیروزی 
جامعه مربوط به نوشتاری است که از گذشتگان به جا مانده است. از ویژگی های قلم، باقی بودن 

نوشتار و دقیق و عمیق بودن آن است.
 این روز را به همه عزیزانی که در جهت روشن شدن افکار عمومی جامعه تلاش می کنند به خصوص 
خبرنگاران، اصحاب رســانه و کســانی که امانت دار خوبی در بیان مطالب و تحلیل های درست 
هستند تبریک عرض می کنم. »علیرضاملا کبیری« هفته نکوداشت شهرداری ها و دهیاری ها را 
که از ۱۴ تا ۲۰ تیرماه در سراسر کشور برگزار می شود فرصت مغتنمی برای آشنایی آحاد جامعه 
با عملکرد شهرداری ها و دهیاری ها دانســت و اذعان کرد: شوراهای شهر و روستا که نمایندگان 
مردم هستند نظارت مستقیمی برعملکرد شهرداری ها و دهیاری ها دارند و به رغم همه مشکلات 
و گرفتاری ها مدیریت خوبی برای عبور از بحران داشته اند و در این هفته با توجه به شیوع ویروس 
 کرونا عملکرد واحدهای شــهرداری به صورت مکتوب و از طریق فضای مجازی اطلاع رســانی 

می شود.

شهردار چمگردان درنشست خبری به مناسبت هفته نکوداشت »شهرداری هاودهیاری ها« مطرح کرد:
 

شهرداری؛ویتریننظامدرخدمترسانی
علیرضاملاکبیری:مجموعههایصنعتیبایدبهمسئولیتهایاجتماعیخودعملکنند


